INDICAÇÃO
Nº. 1227/10

“Solicita  ao  Executivo
manutenção  nos  pontos  de  ônibus
na Costa Sul deste Município”

Senhor Presidente,

O  Vereador  infra-assinado  nos  termos  regimentais  em
vigor  INDICA ao  Exmo.  Senhor  Prefeito,  Ernane  Bilotte  Primazzi,  solicitando  o
empenho de  Sua Excelência  junto  ao setor  competente,  para que torne possível  a
manutenção  nos  pontos  de  ônibus  dos  Bairros:  Maresias,  Boiçucanga,  Camburi,
Baleia, Barra do Sahy, Juquehy, Barra do una e Boracéia, neste Município.

JUSTIFICATIVA:  esta  medida  visa  atender  as
reivindicações das comunidades que tanto necessitam dessa benfeitoria.

Plenário  da  Câmara  Municipal,  Sala  Vereador  ZINO
MILITÃO DOS SANTOS, 09 de dezembro  de 2010.

Marcos Jorge dos Santos
“Marcos Jorge“

VEREADOR